
  

 

 
 
 
 
 
 
 

長野県バドミントン協会 

皆様からのご支援により、全国大会や更には世界大

会で活躍する選手を育み支える仲間を募集します。

有望な選手または育成に努めている個人・団体・国

民体育大会選手団にシャトルを提供し支援します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

募集要項 

●年会費 

法人会員 １口 ５，０００円 
個人会員 １口 １，０００円 
 いずれも１口以上お願いします。 

●会員の皆様には 

長野県バドミントン協会オリジナル会員章を発行いたします。 
ご希望により本協会ホームページにお名前を掲載致します。 

●加入申し込み 

裏面の申込用紙に記入し、郵送またはＦＡＸ、E-mail によりお申し込み下さい。 
振込用紙（振込手数料は本会負担）をお送り致します。 
お問い合わせ 

長野県バドミントン協会事務局 
〒399-8603 長野県北安曇郡池田町大字中鵜６１３ 
事務局長 倉科儀男 電話０２６１－６２－３２０５  FAX０２６１－６２－１３２１ 



 
FAX での申し込みは 
E-mail での申し込みは長野県バドミントン協会 HP のメールをご利用下さい。 
 

「羽ばたく選手を育み支える会」賛助会加入のお願い 

平成２１年度の国民体育大会では、選手・監督・コーチの皆さんをはじめ大勢の関係各位のご努力によ

って、成年女子が北信越ブロック突破、更に少年男子が見事５位に入賞し、初めての得点（参加点以外

の 7.5 点）をあげることができました。国民体育大会北信越ブロックと突破、そして本大会での入賞は、

本県バドミントン協会の長い歴史上で特記すべきことであり、新しい第一歩を踏み出した記念すべき年

といえましょう。 
そこで、これを契機に長野県バドミントン協会では全国大会や更には世界大会で活躍する選手を育み支

える仲間を募って参りたいと思います。是非とも皆様のご理解・ご共感をいただき、会員として支援の

輪に加わっていただけますよう心からお願い申し上げます。 
長野県バドミントン協会 

 

「羽ばたく選手を育み支える会」賛助会員申込書 
平成  年  月  日 

「羽ばたく選手を育み支える会」の趣旨に賛同し、以下の通り会員として加入を申し込みます。 
※印は必ずご記入下さい 
※加入区分 １，法人・団体    ２，個人 

（該当する番号に○をしてください） 

※会員名 お名前 または 
法人・団体名 

※住所 
（所在地） 

〒 
 

※電話番号  

Fax  

E-mail  

※口数・金額  
（     ）口  金額（         ）円 
 

法人・団体１口 5,000 円以上、個人１口 1,000 円以上をお願いします。 
※会員名 
公表の可否 

１，公表してもよい    ２，公表したくない 
（該当する番号に○をしてください） 

申込書の記載内容は、賛助会事業にのみ使用しその目的以外には使用いたしません。 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

領 収 書 

            様 
「羽ばたく選手を育み支える会」の賛助会費として      円を領収しました。 

平成  年  月  日 
長野県バドミントン協会 

 


